

En date du : 04/08/2026
Valable jusqu'au : 03/09/2026
Durée estimée : 15 jours

CLIENT

Mollet Stéphanie
13, rue des oeilletons
71000 Macon

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Terrassement et préparation				2 090,60 €
Implantation et traçage de l'ouvrage	1	u	150,00 €	150,00 €
Terrassement de fouilles en puits à la pelle mécanique avec évacuation des terres	12	m³	126,30 €	1 515,60 €
– Location pelle mécanique avec chauffeur – Évacuation des terres en décharge agréée – Main d'œuvre maçon VRD				
Chargement et évacuation des terres excédentaires à la décharge, y compris frais de décharge	10	m³	35,00 €	350,00 €
Mise en dépôt et régilage des terres conservées sur le site	5	m³	15,00 €	75,00 €
Fondations et structure en béton armé				10 484,04 €
Coulage d'un béton de propreté en fond de fouille, épaisseur 5 cm, dosé à 150 kg/m³	0.8	m³	16,50 €	13,20 €
– Béton dosé à 350 kg/m³ – Main d'œuvre maçon				
Fourniture et façonnage des armatures en acier haute adhérence pour semelle	180	kg	2,50 €	450,00 €
Coulage de béton de structure C25/30 pour semelle de fondation	4.5	m³	210,00 €	945,00 €
Construction d'un mur en béton banché 20 cm, comprenant béton, ferrailage et coffrage modulaire	48	m²	189,08 €	9 075,84 €
– Béton dosé à 350 kg/m³ – Acier haute adhérence pour ferrailage – Coffrage modulaire (location m² par face) – Main d'œuvre maçon				
Drainage et remblaiement				1 884,00 €
Application d'un enduit d'étanchéité bitumineux sur la face enterrée du mur	24	m²	18,00 €	432,00 €
Pose d'une nappe drainante à excroissances sur mur enterré avec profilé de tête, avant remblaiement	24	m²	22,16 €	531,84 €
– Nappe drainante à excroissances avec profilé de tête – Main d'œuvre maçon VRD				
Mise en œuvre d'un drainage périphérique en pied de fondation, comprenant drain agricole PEHD perforé Ø100, lit de gravier drainant et géotextile	12	ml	39,18 €	470,16 €
– Drain agricole PEHD perforé Ø100 – Hérisson de pierre concassée – Géotextile anti-racines – Main d'œuvre maçon				



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Remblaiement technique à l'arrière de l'ouvrage avec compactage méthodique	15	m³	30,00 €	450,00 €

ACOMPTE

1735,03 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

- ☐ Virement bancaire
- ☐ Chèque

Total HT	14 458,64 €
TVA 20 %	2 891,73 €
Total TTC	17 350,37 €

Net à payer 17 350,37 €

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne